
27

6282-0101   
6Ø3

7.3

02.5x0.45 

Единица измерения: мм

6282-0101 твердый сплав
  Код Материал измерительной поверхности      

6282-0205
6282-0210

  Код
15
30

/
(мм)

сталь
сталь

Материал измерительной поверхности      

  6282-0205 

652.5

/

Ø
5

02.5x0.45 

Единица измерения: мм

17
.5

10

02.5x0.45

5
8

1.5

52.5

Ø7.5

  6282-1901   

6282-1901 сталь
  Код Материал измерительной поверхности      

6282-0302
02.5x0.45 

7.3

Ø
5

6ØD

6282-0301
6282-0302
6282-0303
6282-0304
6282-0305

  Код
(мм)

1
1.5
1.8
2.5
4

6ØD
сталь 

твердый сплав 
твердый сплав 
твердый сплав 
твердый сплав

Материал измерительной поверхности      

10

Ø
D

02.5x0.45 

  6282-1201

6282-1201
6282-1202
6282-1203
6282-1204
6282-1205

  Код
(мм)

сталь
сталь
сталь
сталь
сталь

Материал измерительной поверхности      
 6282-0601

02.5X0.45 5

Ø
5

10

Ø
5.

2

60
°

6282-0601 сталь
  Код Материал измерительной поверхности      

(мм)

  6282-1706 1

/ 7

02.5x0.45 

6282-1705
6282-1706
6282-1707
6282-1708

  Код

10
15
20
25
30

ØD

8
10
20
40

/
твердый сплав
твердый сплав
твердый сплав
твердый сплав

Материал измерительной поверхности      

 6282-1001

Ø
4

8

15 02.5X0.45 

6282-1001 сталь
  Код Материал измерительной поверхности      

 6282-1601   

(мм)

6282-1601
6282-1602
6282-1604

0.4
0.2
0.4

  Код                 
11
13
31

/1
15
17
35

/ 65
сталь
сталь
сталь

Материал измерительной поверхности      

Ø
5

/
/1

Радиус (65) 02.5X0.45 

  6282-0401

6282-0401 сталь
  Код Материал измерительной поверхности      

5

Ø
10

02.5x0.45 
6r7

 6282-1301

6282-1301 твердый сплав

  Код Материал измерительной поверхности      

Ø
2

8

02.5X0.45 

НАКОНЕЧНИКИ


